2020年 11月 13日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 本 和 彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長     澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 13日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を下記のとおり変更す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社では、株主の皆さまの日頃のご支援にお応えし、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に

保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

 この度、株主の皆さまに継続的に当社株式を保有していただくことを目指し、保有株数及び継続保

有期間の基準を見直す等、株主優待制度の内容を変更させていただくことといたしました。

２．変更の内容

【現在の株主優待内容】

保有株式数 優待内容 継続保有期間

100株以上

・QUOカード 1,000円分

・当社施設で利用可能な株主様ご優待券 2,000 円分

（100円券×10枚×２冊）

－

【変更後の株主優待内容】

（１）2021年３月末基準進呈

保有株式数 優待内容 継続保有期間

100株以上 500株未満 1,000円のギフトカード※１

－ 500株以上 1,000株未満 2,000円のギフトカード

1,000株以上 3,000円のギフトカード

※１ ご利用可能店舗数に鑑み、QUOカードからギフトカードに変更させていただきます。

（２）2022年３月末基準進呈

保有株式数 優待内容 継続保有期間

100株以上 500株未満 1,000円のギフトカード

継続１年以上※２ 500株以上 1,000株未満 2,000円のギフトカード

1,000株以上 3,000円のギフトカード

※２ 当社株式の保有期間が「継続１年以上」であるとともに、毎年３月 31日を基準日として上記株式数を

保有する株主の皆様を対象と致します。

「継続 1年以上」保有とは、３月 31日および９月 30日現在の当社株主名簿に、同一株主番号で、基準

日を含めて３回以上連続して記載されていることをいいます。

 なお、当社アミューズメント施設でご利用可能な株主様ご優待券 2,000円分（100円×10枚×２冊）

につきましては、当社株式 100株以上の保有で、その保有期間に関わらず、進呈させていただく予定

です。

以上